АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2022 года № 227

Об отмене постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 23.06.2021 года №  116 "Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  расположенных на территории сельского поселения,  в собственность                                    или аренду без проведения торгов"
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 15.08.2022 № 215 "Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Клюквинского сельсовета Курского района", Администрация Клюквинского сельсовета Курского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 23.06.2021 года №  116 "Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  расположенных на территории сельского поселения,  в собственность или аренду без проведения торгов".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

     Глава Клюквинского сельсовета
     Курского района                                                                                 В.Л. Лыков